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N€ mbeshtetje te neneve 13 dhe 58 te Ligiit per veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazetazyrtare

e Republikes s€ Kosov€s, nr.28 t€ dates + qeishor 2008, neneve 40 dhe 41 te Statutit te Komunes se

Lipjanit 1Nr.110-623 i dat€s 26.09.2008ii an. nenit 3,4 dhe 5 te Rregullores per ndarjen e

subvencioneve ngabuxheti i Komunes l5Nr. 0ll-23133 e dat€s 06.05-2015, duke vendosur sipas

kerkeses s€ OJQ"HandiKos", Kryetari i Komunes nxjen ket€:

VENDIM
PEN MEESHTETJE FINANCIARE

Neni 1

I ndahet shuma e mjeteve ne vlere prej 330 € (treqind e tridhjetd euro), OJQ "HandiKos"Lipjan'

sipas kerkes€s sd dat€s 08.11.2016.

Shuma e cekur ne paragrafin paraprak i ndahet p€r ta mbeshtetur financiarisht per Shenimin e Dites

Nd€rkombetare te Personave me aft€si t€ kufizuarafizlke 3 Dhjetori'

Neni 2

Shuma e cekur nga neni 1 do t6 paguhet nga mjetet e buxhetit t€ Komun€s se Lipjanit per vitin 2016

pozicioni buxhetor- subvencionet 
- ptanii*uaia per zyrene Kryetarit n€ xhirollogarin€ bankare t€

bf e-re rr. 1907 96037 2031 1 3 5 n€ Banken Komb€tare Tregtare.

Neni 3

Lidhur me mjetet e shpenzuara deri ne shumen e lejuar, OJQ "HandiKos" duhet te sje116 raportin

financiar duke i Uastrtenglite faturat. Raporti doiezohet nE Zyten e Kryetarit - Sektori per

perfaqesim dhe g€shtje [fore dhe i cili arrn"t t€ jet€ n€ p€rputhje me nevojat e paraqitura n6

K€rkese' 
Neni 4

Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtorati p€r Buxhet dhe Financa.

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi menjdhere dhe me te njetin do te njoftohet OJQ "HandiKos"'

lNr.400-61781
Lipjan, me 09.11.2016
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